
UCHWAŁA NR XXVI/181/2013
RADY GMINY LUBISZYN

z dnia 7 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Cmentarzy Komunalnych oraz opłat obowiązujących na Cmentarzach 
Komunalnych w Gminie Lubiszyn

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 13, w związku z art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2013r. poz.594) i art. 21 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu 
zmarłych (tj. Dz. U. z 2011r. Nr 118 poz. 687 ze zm.), 

Rada Gminy Lubiszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały Rady Gminy Lubiszyn Nr XXXVI/326/2009 z dnia 27 listopada 2009 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Cmentarzy Komunalnych oraz opłat obowiązujących na Cmentarzach 
Komunalnych w Gminie Lubiszyn, w pkt. I ppkt. 1 dodaje się lit. e, o brzmieniu: 

„e) w celu potwierdzenia rezerwacji miejsca na cmentarzu, w wykupionym miejscu umieszcza się tabliczkę 
z numerem rezerwacji otrzymaną po uiszczeniu stosownej opłaty w Urzędzie Gminy Lubiszyn”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Artur Terlecki

Id: 074F05D0-106F-40CC-92DD-B3A94F3B35F1. Podpisany Strona 1




